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26 Indian Selection - 1020g

Varenummer: FINSC2-B26X4TDA | EPD-nummer: 6792576 | GTIN: 05022235019638

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 9 produkter i databasen
Danora AS Ta kontakt pa:
: . +47 231 31 800 Se flere produkter
VAREMERKE:
da]ﬁ}ora Gazho danora@ danora.no fra Gazebo

www.danora.no/

Ingredienser

Onion Bhaji: Lgk (70%), mel av gule erter og chana dal, rapsolje, sitronjuice, salt, spisskummenpulver,

korianderpulver, spisskummenfrg, ajwainfrg, garam masala (koriander, spisskummen, kanel, ingefeer,

chilipulver, svart pepper, nellik, muskat, kardemomme, laurbeerblad),

chilipulver, gurkemeie, svart pepper, hevemidler (E341, E500), maisstivelse).

Vegetable Samosa:Samosadeig (beriket hvetemel (hvetemel, kalsiumkarbonat, niacin, jern, folsyre, tiamin), vann, rapsolje, salt), potet
(31 %), erter (9 %), gulrot (9 %), rapsolje, lgk (4 %), korianderblad, sitronjuice, garam masala (koriander, spisskummen, kanel, ingefeer,
chilipulver, svart pepper, nellik, muskat, kardemomme, laurbeerblad), salt, sukker, chilipulver, spisskummenpulver.Vegetable pakora:
Blandede grannsaker (70 %) (lgk, potet, erter, gulrot), mel av gule erter og chana dal, rapsolje, korianderblad, salt, spisskummenfrg,
garam masala (koriander, spisskummen, kanel,

ingefeer, chilipulver, svart pepper, nellik, muskat, kardemomme, laurbaerblad), hevemidler (E341, E500), maisstivelse, gurkemeie,
surhetsregulerende middel (E330), chilipulver.

Spicy tomatdip: Rersukker, glukosesirup, tomatpuré, hvitvinseddik, olivenolje, vann, salt, maismel, malt

cayennepepper, lgkpulver.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten PY Energi 0 kJ/ 0 kcal
A * av daglig referanse inntak
Skalldyr ()
Egg o Neeringsinnhold ikke oppagitt
Fisk () . .
Produktinformasjon
Peangtter ()
Soya [ ) Opprinnelsesland Storbritannia
Melk o Opphavsland Storbritannia
Ngtter . Varegruppe
) Varenummer FINSC2-B26X4TDA
Selleri ()
EPD-nummer 6792576
Sennep ()
GTIN 05022235019638
Sesamfrg () GTINZ
Svoveldioksid eller sulfitter () GTIN3
Lupin o Opprettet dato 08.07.2025
Blotdyr o Oppdatert dato 09.07.2025

Produktet kan inneholde spor av. Netter (Cashewngtter,

Mandel) og Sesamfro Oppbevarl ng

® - ingrediensen inngar i oppskriften

° Temperatur, min Ikke oppgitt
Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte Temperatur, max -18 grader (C)
allergenet
Holdbarhet, total 365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra Ikke oppaitt
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med levering til sluttbruker/kjgkken -

varsomhet og kun forstas som veiledende. Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
frysevarer)

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Ikke oppgitt

Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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